
domes ziņas

Trešdien, 25. jūlijā, notika kārtējā Salaspils pilsētas domes sēde ar šādu 
darba kārtību:

1. Par saistošo noteikumu Noteikumi par tirdzniecības kārtību publiskās vietās, 
izbraukuma tirdzniecības vietās un gadatirgos Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības teritorijā apstiprināšanu.

2. Par saistošo noteikumu Pašvaldības nodevas par tirdzniecību publiskās 
vietās, izbraukuma tirdzniecības vietās un gadatirgos apstiprināšanu.

3. Par saistošo noteikumu Noteikumi par reklāmu, izkārtņu, sludinājumu un 
citu informatīvo materiālu izvietošanas kārtību apstiprināšanu.

4. Par pašvaldības nodevas par reklāmu, izkārtņu, sludinājumu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu, apstiprināšanu.

5. Par saistošo noteikumu Sabiedriskās kārtības noteikumi Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā apstiprināšanu.

6. Par saistošo noteikumu Noteikumi par sadzīves atkritumu savākšanu, 
transportēšanu un šķirošanu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 
teritorijā apstiprināšanu.

7. Par saistošo noteikumu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 
teritorijā esošo kapu uzturēšanas un darbības noteikumi apstiprināšanu.

8. Par saistošo noteikumu Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības 
teritorijas un tajā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi.

9. Par saistošo noteikumu Suņu un kaķu turēšanas noteikumi Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā apstiprināšanu.

10. Par saistošo noteikumu Noteikumi mājlopu, darba lopu, mājputnu un bišu 
dravu turēšanai Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā 
a p s t iprināšanu.

11. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijas 
labiekārtošanas, apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības noteikumu 
apstiprināšanu.

12. Par kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo īpašumu, par 
dāvinājumu un novēlējumu pieņemšanu, pārzināšanu, aizdevumu, galvojumu, 
aizņēmumu, saimniecisko līgumu slēgšanu un citu ekonomisko saistību uzņemšanu 
pašvaldības vārdā apstiprināšanu.

13. Par komunikāciju (siltumtrašu, kanalizācijas un ūdensvada trašu un tām 
piederošo ēku un būvju) pirkšanu no k/s Budeskalni.

14. Par konkursu Par sakoptāko Salaspils īpašumu -  2001.
15. Par lēmuma atcelšanu, pamatojoties uz domes administratīvā aparāta 

struktūras izmaiņām un Dzīvokļu saimniecības komitejas 17.07.2001. atzinumu 
Nr.4#5.

16. Par  dzīvojamās mājas Vītolu ielā 8 pievienošanos DzĪBKS Salaspils vītols.
17. Par Sporta komitejas nolikuma apstiprināšanu.
18. Par Sporta komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu.
19. Par grozījumiem un papild inājumiem 2001. gada 30. maija domes lēmumā 

Par domes administratīvā aparāta struktūru, amatu sarakstu un algu likmēm.
20. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
21. Par pašvaldības uzņēmuma BO Salaspils siltums pamatkapitāla 

palielināšanu un grozījumiem PU BO Salaspils siltums statūtos.
22. Par zemes lietošanas tiesību piešķiršanu un zemes nomas līgumu slēgšanu.
23. Par zemes lietošanas tiesību pāreju.
24. Par zemes gabalu adreses piešķiršanu un platības noteikšanu ēku un būvju 

īpašuma tiesību reģistrācijai.
25. Par izmaiņām 18.04.2001. un 30.05.2001. lēmumos.
Sīkāku domes sēdes aprakstu lasiet nākamajā SV numurā!

sakari

Ieviesīs ciparu tālruņu līniju
Jūlija sākumā Salaspils 

teritorijā tika uzcelti trīs SIA 
"Lattelekom ” tehnoloģiskie 
konteineri: viens - Rīgas ielā 30, 
otrs - Miera 3, trešais - Aconē, 
netālu no Granītu ielas. Tajos 
atrodas jaunās telekomunikāciju 
iekārtas. Salaspils pārslēgšanas uz 
ciparu tīkla projekta vadītājs 
Aivars Pīrāgs “SV” teica, ka līdz 
decembrim visā pilsētā analogā 
tālruņa līnija tiks nomainīta ar 
ciparu tālruņu līniju.

Tuvākajā laikā Salaspilī tiks 
pilnībā modernizēta telekomuni
kāciju aparatūra un daļēji noma
inītas telekomunikāciju līnijas, 
vecos un nebojātos kabeļus at
stājot tikai iedzīvotāju mājās un 
koridoros. Līdzšinējās telekomu
nikāciju centrāles tiks rekons
truētas un demontētas.

Rekonstrukciju plānā ietilpst 
arī pāreja no analogās uz ciparu 
tālruņu līniju. Klientu apkalpoša
nas centrā SV uzzināja, ka līniju 
nomaiņas rezultātā netiks paaug
stināta abonementu maksa un ta
rifu izmaksas. Ciparu līnija iz
slēgs iespēju cilvēkam pieslēgties 
svešām telefonsarunām, kā arī 
novērsīs traucēkļus un sekmēs 
telefonsarunu dzirdamību. Jaunā 
sakaru līnija piedāvāšot plašu 
maksas pakalpojumu klāstu, kas 
agrāk ar analogo tālruņu līniju 
nebija pieejams, piemēram, Tāl- 
runis+. Balss pasts, ISDN tālruņa 
līnija, kura dod iespēju vienlaikus

#  Šāda tipa konteineros Salaspilī atrodas jaunās telekomunikāciju 
iekārtas

veikt tālruņa sarunas, datu un vi
deo pārraidi. Arī interneta dar
bības ātrums ciparu līnijas abo
nentiem būšot lielāks.

Tuvākajā laikā ikviens Salas
pils iedzīvotāja tālruņa numurs 
tiks mainīts: papildināts ar ciparu 
“7” vai mainīts pilnībā. Par šīm 
izmaiņām zvanītājus bezmaksas 
informēs ierīkotie automātiskie 
atbildētāji.

Kā SV pastāstīja projekta va
dītājs A. Pīrāgs, tehnoloģiskie

konteineri pilsētā tika izvēlēti kā 
alternatīvs variants telpu īrēšanai. 
Salaspils telekomunikāciju re
konstrukcija ietilpst Lattelekom  
noslēgtajā līgumā ar Latvijas val
dību par sakaru sistēmas moder
nizāciju visā Latvijas Republikā 
līdz 2003. gadam. Līdzīgi moder
nizācijas darbi pašlaik tiek veikti 
arī Saulkalnē un Dārziņos.

Elīna ZANDERE

siltumsaimniecī ba

Latvenergo nomaksāts parāds
Salaspils pilsētas dome pa

gājušajā nedēļā veica pēdējo 
maksājumu -169 500 latu tā
dējādi pilnībā sedzot parādu 
par siltumenerģijas piegādi un 
lietošanu apmēram miljons latu 
apmērā Va/s “Latvenergo”, par 
ko 1996. gadā tika iesūdzēta 
tiesā.

Toreiz Va/s Latvenergo tiesas 
ceļā no Salaspils domes vēlējās 
piedzīt parāda summu Ls 1 019 
734,34 un valsts nodevu Ls 2 
699,87. Tiesvedība beidzās par 
labu Va/s Latvenergo. Lai neares- 
tētu pašvaldības mantu, tika izvei
doti pašvaldības uzņēmumi un 
manta nodota tiem. Saskaņā ar no
maksas grafiku, katru gadu Salas
pils pašvaldības budžetā tika pare
dzēta summa - apmēram 160 tūk

stoši latu -, lai pakāpeniski atmak
sātu iekrājušos miljonu. Salaspils 
domes priekšsēdētājs Juris Put
niņš SV teica, ka tiesas darbi ilguši 
vairāk par gadu: “Dome rakstīja 
arī apelāciju, jo Latvenergo bija 
parādā par 60 māju labiekār
tošanu un mēs gribējām pusmil
jonu atgūt.”

Parāds pašvaldībai veidojies, 
kad Va/s Latvenergo ar pilsētas 
domi 1995. gadā slēdza līgumu 
par siltumenerģijas piegādi, kuru 
nodrošināja toreizējā Latvenergo 
filiāle Rīgas TEC 2 līdz laikam, 
kad darbību sāka Salaspils katlu 
māja. Iedzīvotāji nespēja laikā 
maksāt par saņemto siltumu, tādēļ 
palika parādā uzņēmumam. Tā kā 
līgums bija slēgts ar domi, tai nā
cās nomaksāt iedzīvotāju parādu.

“Dome bija kā ķīlnieks starp 
iedzīvotājiem un Latvenergo 
stāsta J. Putniņš. “Cilvēki nespēja 
maksāt par apkuri, un Latvenergo 
teica: vai nu jūs maksāsiet, vai arī 
jums nebūs apkures. Mēs nespē
jām nomaksāt tādu summu, tādēļ 
uzcēlām savu katlu māju - lai ne
kristu dziļāk parādos, bet gan ar 
laiku tos nomaksātu.”

J. Putniņš domā, ka vietējās 
siltum saim niecības ieviešana 
pilsētā bijusi pareiza izvēle, citādi 
parāds m onopoluzņēm um am  
būtu divkāršojies: "'Latvenergo ir 
milzīgi sūkņi, resnas caurules, ku
rās zūd 50% siltuma. Atceros, ka 
pēdējā apkures sezonā mēs mak
sājām 46 santīmus par kvadrāt
metru, tagad vidējais maksājums 
ir 36 santīmi.” 

Inga KRUSTA

K/s “Budeskalni” piedāvā slēgt 
apsaimniekošanas līgumu.

2. Ipp.

Bērni invalīdi atpūšas 
nometnē.

2. Ipp.

DĢB “Mārtiņsala” tīņu kluba 
“Pussala” ikdiena.

3. Ipp.

K ā r t ē jā  d o m e s  s ē d ē

Salaspils pilsētas dome aicina dzīvokļu apsaimniekotāju 
sabiedrības, sabiedriskās organizācijas un uzņēmējus piedalīties 

atpūtas laukumu (bērnu rotaļu, sporta un suņu pastaigu 
laukumu) projektu konkursā.

Projektā jābūt šādai informācijai:
- laukuma raksturojums (platība, kas un kādā stāvoklī uz tā atradīsies) 

- teritorijas īpašnieks (ja privātīpašums, tad jābūt īpašnieka atļaujai);
- iespējamais bērnu skaits, kas izmantos laukumu, un iedalījums vecumu

grupās;
- laukuma izmantojuma projekts;

- pašieguldījums laukuma apsaimniekošanā;
- projekta budžets (vēlams, bet nav obligāts).

Suņu īpašniekiem jāvienojas par vienu suņu pastaigu laukumu katrā
rajonā.

Priekšroka būs tiem projektiem, kurā norādīti ne tikai laukuma 
ierīkošanas priekšlikumi, bet arī atbildības uzņemšanās par teritorijas 

apsaimniekošanu.
Salaspils pilsētas dome atbalstīs labākos projektus ar vienreizēju 

līdzekļu piešķiršanu vai atbrīvos apsaimniekotājus no zemes nodokļa. 
Projektus iesniegt līdz š.g. 21. septembrim Salaspils pilsētas 

domes Teritoriālās un attīstības daļā (310. kab).
Tālr. uzziņām 7981060.



J a  J u m s  ir  v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 40001, 1-7980033, 1-7980032
□ ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

17. jūlijā plkst. 6:50 RTEC 2, m. 3, 
dzīvoklī Valērijs S., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

19. jūlijā Salaspils policijas nodaļas 
darbinieki, veicot sankcionētu 
kratīšanu Andreja T. dzīvesvietā 
Salaspilī, atrada un izņēma 
pildspalvas tipa šaujamieroci.

Laika posmā no 21. līdz 22. jūlijam 
Skolas ielā 5/2, uzlaužot durvju 
slēdzeni, no dzīvokļa nozagts 
muzikālais centrs Panasonic, 
videomagnetofons LG, nauda, 
sudraba Ls 10 jubilejas monēta.

pieci audio diski, četras video
kasetes un dažādas alkohola 
pudeles.

18. jūlijā Līvzemes ielā 25 garāžu 
kooperatīvā Salaspils policijas 
nodaļas kriminālpolicijas darbinieki 
atrada Inčukalnā zagto automa
šīnu Mazda-323, kura tika atdota 
īpašniekam. Uz aizdomu pamata 
par šī nozieguma izdarīšanu tika 
aizturēts Salaspils pilsētas iedzī
votājs Jevgēnijs P.
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagatavoja 
Inga ŠPAKA

A U TO V EIKA LS

dzīvokļu saimniecība
Iespējams izvēlēties namu apsaimniekotāju

Cienījamie iedzīvotāji! Sabiedriskā organizācija iedzīvotāju 
apvienība "Salaspilieši” vēlas Jūs informēt par gaidāmajām izmaiņām 
dzīvojamo namu apsaimniekošanā.

Lai atslogotu pašvaldības no nepateicīgajiem namu apsaimniekošanas 
pienākumiem, valdība iesaka pakāpen iski reorganizēt pašreizējās 
pašvaldību namu pārvaldes par sabiedrībām ar ierobežotu atbildību. Rīgā 
šis process jau notiek.

Uz sabiedrisko organizāciju iedzīvotāju apvienību Rīdzinieki un 
Salaspilieši bāzes esam izveidojuši namu apsamniekošanas bezpeļņas 
organizāciju SIA Mēs ar jums, kuras mērķis ir efektīvi veikt nekustamā 
īpašuma (namu) apsaimniekošanu. SIA Mēs ar jums radikāli atšķiras no 
citām apsaimniekošanas firmām ar to, ka rūpējas ne tikai par namiem, bet 
arī par to iedzīvotājiem.

Apvienība Salaspilieši aicina Jūs rūpīgi izanalizēt p/u Dzīvoklis 
līdzšinējo darbību, BO SIA Mēs ar jums piedāvātos darbības principus, ar 
kuriem sīkāk var iepazīties mūsu apvienībā, un jau laicīgi izvēlēties sava 
nama apsaimniekotāju - izveidotu firmu vai arī veidot sava nama 
apsaimniekošanas kooperatīvu.

Jūsu priekšlikumus, ierosinājumus un vēlmes par namu 
apsaimniekošanas jautājumiem gaidīsim Salaspilī, Enerģētiķu ielā 9 -13  
(a/s Latgarants birojā) vai pa tālr. 41384.

Iedzīvotāju apvienības Salaspilieši valde
sp o rts

Notikušas divas futbola spēles

21. jūlijā Salaspils sporta stadionā notika kārtējā Latvijas futbola 
čempionāta spēle jauniešiem U-18 grupā. Mūsējā komanda Dinamo 
(Salaspils) piekāpās viesiem no Rīgas - komandai Skonto - Metals/Rinar 
ar 2:4. Mūsējiem divus vārtus guva Ruslans Semjonovs.

Savukārt šonedēļ, 24. jūlijā, sporta stadionā risinājās kārtējais 
Latvijas futbola čempionāta posms bērniem U-11 grupā. Dinamo 
(Salaspils) ar 0:3 zaudēja FK Viola (Jelgava) un Jelgavas BJSS, kā arī 
FK RAF (Ozolnieki) - ar 1:8. Šajā posmā vēl spēlēja komandas no 
Bauskas un Tukuma.

Nākamā spēle U-18 komandām notiks 29. jūlijā pīkst. 17:00. Pie 
mums ciemosies FK Valmiera. Visus interesentus un futbola fanus 
gaidām Salaspils sporta stadionā! 

Treneris Jānis APSE

Invalīdi startē sporta spēlēs
24. jūlijā Salaspils invalīdu komanda veiksmīgi startēja invalīdu 

sporta spēlēs Ogrē, kur piedalījās arī Aizkraukles un Limbažu rajona 
komandas, kā arī paši orgrēnieši.

Labus rezultātus veicināja Sidnejas paraolimpisko spēļu bronzas 
laureāta Aigara Apiņa un, iepējams, arī nākošā olimpieša Edija Filipsona 
starti.

Salaspils piecu cilvēku komanda izcīnīja divas pirmās vietas: 
Nikolajs Skutelis - šķīvīšu mešanā, Žanna Markeviča - šaušanā un trīs 
otrās vietas: Tatjana Smehova - šautriņu mešanā, Marija Šenne - šaušanā 
ar mazkalibra šauteni un šķēpa mešanā.

4. un 5. augustā mūsu komandu gaida šīs vasaras svarīgākās 
sacensības - Latvijas invalīdu čempionāts Limbažos. Cerēsim uz 
panākumiem! 

Marija ŠENNE

budeskalnu ziņas
Īpašnieks ir. Kur ir saimnieks?

Sveicināti jūsmājās! Šoreiz 
par pienākumiem un atbildību, 
ko nosaka dzīvokļa īpašums - 
par apsaimniekošanu.

Nav noslēpums, ka kopš pēdē
jās daudzdzīvokļu mājas nodoša
nas ekspluatācijā ir pagājuši turpat 
divdesmit gadu, bet laiks dara 
savu: jumti sāk tecēt, cauruļvadi 
plīst, sienas plaisāt, logu rāmji tru
pēt utt. Kāds ir risinājums? Vien
kāršs. Prasmīgs saimnieks ar visu 
tiks galā saviem spēkiem, cits - 
pasūtīs darbu izpildi kvalificētam 
amatniekam vai firmai un, pro
tams, par darbu izpildi norēķi
nāsies. Iespējams, ka kāds izvēlē
sies citu formu, kā rūpēties par sa
vu īpašumu, bet tiem, kuri vēlas, 
k/s Budeskalni piedāvā slēgt 
apsaim niekošanas līgumu ar 
visām no tā izrietošām tiesībām 
un abpusējām saistībām kā darbu 
izpildes, tā finansējuma jomā. 
Apzinoties, ka lielākas summas 
apmaksa, piemēram, par jumta 
remontu, var būt problemātiska, 
līgums paredz arī līdzekļu uzkrā
šanu no ikmēneša maksājumiem. 
Un galvenais - garantijas, ka uz 
jūsu izsaukumu ieradīsies speciā
listi un bojājumu likvidēs. Domā
ju, ka vienā daļā iedzīvotāju val
došais noskaņojum s “manam

atpūta vasarā

mūžam pietiks” nav saprātīgs, jo 
mūža garums ir kādas augstākas 
kompetences lieta, bet par to 
mantu, ko rūsa un kodes maitā, 
būs vien jārūpējas katram pašam. 
Ideālā gadījumā apsaimniekoša
nas līgumu dzīvokļu īpašnieku 
vārdā parakstītu mājas pilnvarotā 
persona, bet tas neizslēdz iespēju 
atšķirīgu viedokļu paudējiem šim 
līgumam nepievienoties un visu 
atbildību par iespējamām nebūša
nām savā īpašumā uzņemties pa
šam. Cita ceļa nav.

Bezmaksas pakalpojumu laiks 
bezpersoniskajā kopsaimniecībā 
ir pagājis, un šodien nevienam 
nav pienākums rūpēties par otra 
īpašumu. Aicinu apsvērt, kā turp
māk saimniekosim savos īpašu
mos, un pirms sakām “nē” ap
saimniekošanas līgumam, pado
māsim, vai varēsim iztikt bez palī
dzības, ko nepieciešamajā brīdī 
var sniegt Budeskalni. 

K/s Budeskalni valdes 
priekšsēdētājs 
Juris Mesters

N e m a k s ā t ā j u

Gaismas ielā 11 dz. 10 0 . Kudrenicka 256,90
Gaismas ielā 13 dz. 15 A. Smelters 223,63
Gaismas ielā 3 dz. 3 G. Krauze 384,79
Gaismas iela 5 dz. 12 L. Volkova 351,44
Gaismas iela 5 dz. 32 M. Ķīse 467,07
Gaismas iela 7 dz. 22 N. Dubovs 312,43
Gaismas iela 7 dz. 45 V. Sivajevs 450,57
Lazdu iela 2 dz. 5 L. Kavtonova 346,02
Lazdu iela 2 dz. 8 V. Libeka 355,44
Līvzemes iela 14 R. Kazakova 234,03
Līvzemes iela 15/3 dz. 5 V. Gasanova 288,16
Līvzemes iela 17 dz. 3 T. Čurkina 315,40
Līvzemes iela 19 dz. 5 J. Snarovs 614,99
Līvzemes iela 19 dz. 7 V. Kalniņš 524,09
Vītolu iela 2 dz. 8 Zariņš 293,26
Vītolu iela 4 dz. 5 R. Baranova 286,01
Vītolu iela 4 dz. 19 G. Kapitoks 577,26

Notikusi nometne bērniem invalīdiem
Jau ceturto gadu vasarā 

notiek Salaspils pilsētas domes 
Sociālā palīdzības dienesta  
organizēta nometne bērniem in
valīdiem. Šogad tā ilga no 2. līdz 
13. jūlijam, un tajā no 24 ielūg
tajām ģimenēm piedalījās 13 bēr
ni vecumā līdz 13 gadiem. Katru 
dienu nometnē risinājās sporta, 
mākslas un mūzikas nodarbības.

Salaspilī dzīvo apmēram 70 
bērni invalīdi vecumā līdz 16 ga
diem. Nometnē piedalīties tika 
aicināti bērni, kuriem nav vajadzī
ga speciāla papildus aprūpe un ar 
kuriem veiksmīgi var strādāt šim 
darbam speciāli neapmācīti audzi
nātāji. Sociālā palīdzības dienesta 
vadītāja Andra Dārzniece neno
liedz, ka nākotnē varētu organizēt 
arī speciālu nometni smagākā stā
voklī esošiem bērniem. Tās īste
nošana atkarīga no finansējuma, 
vecāku iespējas un vēlmes uzticēt 
savu bērnu nometnes personālam, 
vai arī iespējas iesaistīt norisēs 
pašus vecākus.

Trīs iepriekšējos gadus nomet
ne bērniem invalīdiem notika Sa
laspils sākumskolā, šogad pirmo
reizi - pirmskolas izglītības iestā
dē Saime. Daudziem bērniem tā 
bija pirmā nometne. Vairāki jau
nieši, kas agrāk bija piedalījušies 
Sociālā palīdzības dienesta rīko
tajās nometnēs, arī šogad gribēja 
piedalīties, taču priekšroka tika

dota jaunākiem bērniem, kuri sevi 
vēl nav paspējuši pierādīt nomet
nes norisēs un kuriem bērnudārza 
aprīkojums - galdiņi un krēsliņi - 
bija vairāk piemēroti.

Nometne tika organizēta kā 
dienas nodarbību nometne. Bērni 
nakšņoja mājās, lai nepieciešamo 
aprūpi varētu nodrošināt viņu ve
cāki.

Sporta dienā jaunieši apglez
noja savus sporta krekliņus, 
spēlēja bumbu un badmintonu, 
piedalījās dažādās stafetēs un 
spēlēs. Mākslas dienā veidoja no 
salmiem dažādas kompozīcijas: 
ziedošas puķītes un tīklos 
lodājošus zirneklīšus, gleznoja uz 
auduma. No plastalīna tika veido
tas dažādas figūriņas un ziedu vā
zītes. Ar jauniegūto iemaņu palī
dzību tapa vasaras nom etnei 
veltīts karogs.

Bērni ciemojās Lielvārdē, kur 
apskatīja Pumpura muzeju un 
senlaiku pili, kur uzzināja daudz 
ko jaunu par latviešu tradīcijām, 
vēsturi un leģendām. Dienas tika 
jauki pavadītas arī Brīvdabas 
muzejā un Rīgas Zooloģiskajā 
dārzā, kur bērni izzināja dažādu 
eksotisku zvēriņu dzīvesveidu. 
Apmeklēts tika arī Lido Krasta 
kompekss - izbaudīti visi tā jau
kumi un atrakcijas. Ne mazāk 
prieka sagādāja audzinātāju rīko
tais pikniks un nometnes noslē-

•  Kopā pavadītais laiks nometniekiem radījis daudz prieka

guma pasākums, kurā vecāki va
rēja apskatīt bērnu paveikto un 
klausīties iestudēto koncertu.

Kā katru gadu nometnes noti
kumi tika iemūžināti fotogrāfijās 
un apkopoti albumā. Sociālajā 
palīdzības dienestā nu jau ir četri 
albumi, kurus ar prieku skata 
nometnē piedalījušies bērni un 
viņu vecāki.

Pateicībā par nometni A. 
Dārzniecei bērni dāvāja no plas
talīna veidotu zooloģisko dārzu. 
Turklāt katra zvēriņa autors deva 
svarīgus norādījumus tā audzēša
nā un kopšanā.

Nometnes veiksmīgu norisi 
nodrošināja audzinātājas Gunita 
Zeimane, Gunta Beļinska, Jeļena 
Ņefjodova, Marina Kravčenko, 
m uzikālais pedagogs Lāsma 
Streiķe, pavāre Tatjana Mozina, 
medmāsa Inta Lipska, audzinā
šanas palīgs Sandra Strādniece. 
Paldies PII Saime vadītājai Sil
vijai Pivorei par atbalstu nomet
nes tapšanā.

Dienā uz bērnu tika iztērēti ap
tuveni 6 lati - vienu latu apmak- 
sāja vecāki, pārējo - Salaspils pil
sētas dome. Par šo summu bēr
niem tika pasniegtas pusdienas un 
launags, organizētas interešu gru
pas, iegādāts nepieciešamais spē
lēm un rotaļām, kā arī iepirkti 
nepieciešamie medikamenti var
būtējai medicīniskai palīdzībai un 
nodrošināts transports ekskursi
jām.

“Par spīti karstumam un grupu 
audzinātāju smagajam darbam, 
nometne bija izdevusies,” atzīst 
nometnes vadītāja A. Dārzniece. 
Lielākais paldies atlasītajam per
sonālam, kas lieliski tika galā ar 
bērnu pieskatīšanu, ieinteresēšanu 
un veiksmīgu, jauku nodarbību 
organizēšanu. Bērniem bija liela 
interese par visu notiekošo, neiz
sīkstoša enerģija un vēlme dar
boties. 

Elīna ZANDERE

Iespējams izvēlēties namu apsaimniekotāju

Invalīdi startē sporta spēlēs

Notikušas divas futbola spēles



jauniešu brīvais laiks

Mārtiņsalas Pussala
Par to, ka Salaspils daudz

bērnu ģimeņu biedrībā “Mār- 
tiņsala” sācis veidoties tīņu klu
biņš, padzirdēju pērn novem
brī. Un tikai pavisam nesen 
kādā mākslas izstādes atklāša
nā sastapos ar tīņu kluba “Pus
sala” prezidenti Signi Ozoliņu 
un viņas palīgu Eduardu Gauši.

Signe piekrita pastāstīt 
“SV” lasītājiem par tīņu kluba 
ikdienu un raksturu.

Sarkangalvīte pārtop par 
Zaļgalvīti

Pagājušajā gadā oktobri sā
kām pulcēties un regulāri pavadīt 
laiku kopā. Tad Maija Gauše, 
M ārtiņsalas priekšsēdētāja, 
mums ieteica organizēt tīņu klu
bu, ja jau visu laiku turamies ko
pā. Jauniešu skaits pasākumos 
mainās - astoņi, desmit, bet vispār 
kopā skaitāmies 12. Visi sav
starpēji esam skolasbiedri Salas
pils 1. vidusskolā, izņemot vienu 
meiteni, kas mācās Rīgas 1. ģim
nāzijā, un, protams, draugi. Mūsu 
kompānijas vidējais vecums ir 14 
-15 gadu, pamatā 9. klašu un divi 
vidusskolas skolēni. Bieži vien 
mums piebiedrojas mazie bērni.

Kolektīvu varu raksturot kā 
mīļu un jauku, citreiz gan ir trako
jošs un interesants.

Klubiņa sanāksmes nenotiek 
regulāri. Es parasti ciemojos pie 
Eduarda un viņa brāļa Ēvalda, lai 
noskaidrotu, kas jauns un ko vaja
dzētu darīt. Un, ja vajag, sasaucu 
cilvēkus uz kāda pasākuma orga
nizēšanas apspriešanu. Piemēram, 
ziemā veselīga uztura program
mas noslēguma pasākumā k/n 
Enerģētiķis mums bija uzdots 
iestudēt uzvedumu. Ātrumā tapa 
izrāde par Sarkangalvīti, kura 
beigās tika saukta par Zaļgalvīti. 
Izrādei piesaistījām arī mazākus 
bērnus, kas dziedāja.

Brīvās cīņas Pussalā
Sadarbības ar citām organi

zācijām, izņemot Mārtiņsalu, 
mums nav. Pieaugušie no Mārtiņ
salas palīdz iesaistīties aktivitātēs. 
Savukārt mēs saviem vecākiem 
palīdzam citam citu tuvāk iepazīt.

Uldis Kalniņš no daudzbērnu 
ģimeņu biedrības mums mācību 
gada laikā vadīja brīvās cīņas 
nodarbības. Viņš mācīja izturību 
un paņēmienus, kā aizstāvēties. 
Pati biju satrenējusies izturībā tā, 
ka Rīgas rajonā, kad tika orga
nizētas roku cīņas skolēnu sacen
sības, savā svara kategorijā iegu
vu trešo vietu. Tagad gan vairs 
netrenējos.

Kredīts
Pirmajā bankā 

tā ir atslēga 
Tavu ieceru 
īstenošanai!

Treniņi notika Salaspils 1. vi
dusskolas sporta zālē sestdienās - 
nāca gan mazie, gan tīņu klubs. 
Kas gribēja, tas vēl varēja otrā 
zāles pusē spēlēt basketbolu. 25. 
m artā mums Salaspilī notika 
basketbola turnīrs pret Liepāju un 
Rīgu.

Arī skolā kopā
Skolā katru starpbrīdi esam 

kopā. Agrāk bija pat sava vietiņa 
- zem skolas kāpnēm, taču to 
mums konfiscēja vidusskolēni un 
izremontēja. Tā bija vienīgā vieta 
skolā, kur mēs varējām pabūt visi 
kopā un arī ar citiem tīņiem, kas 
nav klubā, uzdziedāt un parunāt, 
jo tāds liels bars jau nevar stāvēt 
gaitenī. Tagad ir sanācis, ka skolā 
un arī pasākumos esam sadalī
jušies pa trijotnēm  - lai būtu 
jautrāk.

Skolā nepopularizējam to, ka 
esam tīņu klubs. Daudzas skolo
tājas to zina, jo vai nu pašas ir 
Mārtiņsalā, vai arī pazīst Maiju 
no Mārtiņsalas.

Kā top Pussalas plāni?
Parasti ir tā, ka es klubiņam 

dodu priekšlikumus un tad jautāju 
pārējiem, vai viņi piekrīt manai 
idejai vai - ne. Varbūt kaut ko citu 
var ieteikt.

Ideju autori pārsvarā vēl ir 
Maija Gauše, Eduards, tad vēl 
Ģirts Griestiņš un Ēvalds Gaušis. 
Bet pēdējiem tikai divas lietas 
prātā: nesen bija aktuāls basket
bols, tagad - Zolīte.

Pāgājušogad Burkānu ballē 
Maija mums ierosināja tikties ar 
m āksliniekiem  un doties uz 
izstādēm . Katru mēnesi, kad 
Salaspils Izstāžu zālē tiek atklāta 
kāda izstāde, mēs sarunājam  
tikšanos ar tās autoru. Tad mēs 
viņam jautājam  visu, kas mūs 
interesē par viņa mākslu un dzī
vesveidu. Pēdējā tikšanās bija ar 
Andri Abiļevu. Uzzinājām, ka 
viņš ir ne tikai mākslinieks, bet arī 
bokseris un karatē treneris.

Nav cieņā pielīdēji, pīpmaņi un  
alkoholiķi

Pussalai ir izstrādāti un 
apkopoti noteikumi, pēc kuriem 
klubiņš darbojas. Viens no tiem: 
nedrīkst nevienu nodot un citam 
citu vienmēr jāaizstāv. Piemēram, 
kad esam kaut ko pastrādājuši, tad 
neviens no kluba nedrīkst nodot 
savu biedru skolotājam. Nedrīkst 
arī strīdēties, tomēr šis noteikums 
tiek pārkāpts. Soda par noteikumu 
pārkāpšanu gan nav. Par kārtību ir 
atbildīgi visi.

Es ieviesu tādu noteikumu, ka 
mūsu klubā var iestāties no 13 
gadiem. Mēs esam septiņi bērni 
ģimenē, un klubā tagad ir arī mani 
divi brāļi. Drīz manai māsai paliks 
13 gadu, tad mēs lemsim par viņas 
uzņemšanu Pussalā. Varbūt 
izdom āsim  kādu iesvētīšanas 
tradīciju, jo  viņa būs pirmais 
cilvēks, kas iestāsies klubā.

Galvenais kritērijs jaunpie- 
nācējam - lai viņš nebūtu pielī- 
dējs. Tādi cilvēki mums nepatīk. 
Arī pīpm aņi un dzērāji - ne. 
Mums tikko vasaras nometnē tika 
ieviests tāds noteikums, ka mums 
ir tiesības lietot alkoholu, ciga
retes un narkotikas, bet mūsu pie
nākums ir tos nelietot. Vienkārši 
esam sapratuši, ka mēs kaut ko 
tādu negribam darīt. Var jau pa
mēģināt alkoholu, taču ne pie
dzerties.

Nometnes dienasgrāmata
Jūnija pēdējā nedēļā notika 

Mārtiņsalas darba nometne, ko 
organizēja Maija Gauše. Bērni 
bija no Salaspils, Saulkalnes un 
arī no Ikšķiles. Mums bija sava 
grupiņa. Pa dienu strādājām Bo
tāniskajā dārzā, pēcpusdienās 
dzīvojāmies pa daudzstāvu ēkas 
zāli Silavā: rakstījām  nedēļas 
dienasgrāmatu, izstrādājām savus 
noteikumus un pienākumus, kas 
jāievēro nom etnes nedēļā, 
pildījām dažādus testus. Notika 
arī basketbola turnīrs.

Eduards nometnē izdomāja 
meklēšanas spēli. Tā ir grūta 
spēle, jo ir jāstaigā pa Salaspili un 
jāmeklē apslēptas aploksnes ar 
norādījumiem, kur noslēpta nāka
mā aploksne. Beigās uzvarētājus 
gaida balva.

Savukārt nedēļas nogalē (14. 
un 15. jū lijā) L iepājā notika 
daudzbērnu ģimeņu biedrību pa
sākums, kurā uzstājās dziedošās 
ģimenes.

Ja kopā, tad kopā
Domāju, ka tīņu klubiņš bija 

nepieciešams, lai mūs saliedētu - 
lai mums būtu atbildība par to, ka 
mēs tādi esam un ka mums kaut 
kas jādara kopīgi. Agrāk bijām 
pārliecināti, ka mūsu vietā visu 
izdarīs vecāki - noorganizēs, 
izdom ās pasākumus. Bet tad 
sapratām, ka tīņu klubā mēs labāk 
sadraudzēsimies un gribēsim arī 
turpmāk visi kopīgi kaut ko darīt.

Kāds labums no tā, ka jau
nietis iestājas mūsu klubā? Vairāk 
izpriecu un jauni draugi! 

Ar Signi sarunājās 
Inga KRUSTA

Tagad ir izdevīgi pirkt, būvēt vai remontēt!
Jūs varat saņemt līdz 75% no nekustamā īpašuma vērtības uz laiku 

līdz 25 gadiem.
Sīkāka informācija pa tālruni 2943701 vai Pirmās bankas 

filiālēs visā Latvijā.

•  Signe Ozoliņa: "Pussala" ir nedalāma - vienmēr kopā un vienmēr jautri

notikums

Kājas atpūtinātas, odiem piedots
14. jūlijā, liepu ziedēšanas 

laikā, izskanēja kāds no sen
dienām atdzimis kultūras pasā
kums - pulcēšanās “Doles lie
pās”. Tā bija dažādu likteņu un 
paaudžu dolēniešu tikšanās un 
lustīga dancošana zaļumballē 
līdz rītam.

Pasākuma rīkotājam - Dauga
vas muzejam - tā nav ierasta darba 
forma, tāpēc jo svarīgi tagad šķiet 
izvērtēt gūto pieredzi, plusus un 
mīnusus. Jāteic, ka plusi svaru 
kausos ir jūtamā vairākumā, jo 
cilvēki bija gandarīti par iespēju 
satikties, aprunāties, atpūsties un 
pakavēties atmiņās. Sirsnīgi 
teiktais “paldies” ir šī vakara gal
venais guvums.

Lai piesaistītu dažādas pa
audzes, pasākumu iecerējām di
vās daļās: sākumā saviesīgu paru
nāšanos un iepazīšanos ar jaunat
nācējiem Dolē, tad zaļumballi. 
Doles liepas uzņēma gan no 
Amerikas atceļojušās Riekstiņu 
dzimtas dolēnietes, gan Salaspils 
pilsētas runas vīros iekļuvušos 
Rudīti Ķikusti un Vilni Grīviņu, 
kuru senču mājām Vēver - 
Būmaņi un Garie - Būmaņi tāpat 
kā 76 citām Doles augšgala mā
jām tagad pāri klājas HES ūdens
krātuve. Par bērnības iespaidiem 
rentes mājās Annuškas un tēva 
izpirktajos, izlolotajos Cīruļos 
dalījās Velta Bramberga - pazīs
tamā medicīnas zinātņu doktore, 
onkoloģe.

Kā savējos Doles sala uzņem 
arī jaunatnācējus, kas mājas 
iepērk, kopj un iedzīvojas, respek
tējot kaimiņus. Dolē ir ļoti senas 
māju vietas. 17. gadsimta doku
mentos minētas Kaugas, Purdzi- 
ņas, Auci, Bēči, Spēlmaņi u.c., 
tikpat senas dzimtas ir Miķelsoni, 
Bērziņi, Riekstiņi. Veidojot Pil- 
veru dzimtas koku, zarus un atza
rus kopā pulcinot, pieredzē dalījās 
kādreizējās Doles skolas skolotāja 
Silvija Pilvere.

Muzeja zālē bija izveidota 
fotoizstāde no Dolē vāktajiem

m ateriāliem . Mājas 20. - 40. 
gados, vīri zvejā, pašapzinīgas 
saimnieces, nopietni skolas bērni 
un jaunieši svētku drānās Dau
gavas krastā ļāva daudziem 
sanākušajiem sevi atpazīt bērnībā, 
atcerēties kādreizējos radus un 
kaimiņus. Pa atvērtajiem zāles 
logiem cauri lietus šļakstiem plū
da muzikāla nostalģija: “Mājas, 
mājas, mana tēva mājas...” Pal
dies dīdžejam Kasparam par pro
fesionalitāti, pielāgošanos laika 
apstākļiem un dažādajai publikas 
gaumei.

Kad pār Daugavu nolaidās va
kars, lietus bija rimis un Kreic- 
burgas ziķeri aicināja uz pirmo 
valsi. Ak, cik labi būtu diet bez 
problēmām līdz rīta gaismai! Taču 
mūziķu darbs kā jebkurš cits 
darbs ir jāapmaksā. Rīkojot pa
sākumu, nolēmām: ja no zaļum
balles ieņēmumiem nespēsim segt 
izdevum us, turpm āk no šāda 
veida lustēšanās būs jāatsakās. Šīs 
bažas pirms balles izteicām arī 
publikai. Aizkustinoši bija vērot, 
ka vecākās paaudzes dolēnieši, 
kuru stabils deju partneris ir 
spieķītis, sāka pirkt ieejas biļetes 
ne jau lai dejotu, bet lai uzturētu 
pie dzīvības Doles zaļumbaļļu 
senseno tradīciju. Tagad sapro
tam, ka par tradīcijas uzturēšanu 
mums bija jāatgādina mūzikas 
starplaikos - varbūt tad nebūtu at
tīstījies zaļumballes zaķu (bez
biļetnieku) sports, un, dzirdot 
atgādinājumu, ka, iespējams, šī ir 
pēdējā balle Doles liepās, tādam 
zaķim  - sportistam  mazinātos 
prieks par savu rīcību.

Balle ir beigusies, paģiras nav 
lielas, jo bufetē, ko nodrošināja 
veikals Daugava, bija tikai kvali
tatīvi un atspirdzinoši dzērieni. 
Kājas sen atpūtinātas, un odiem ir 
piedots. Mūzikas skaņas un dzies
mas vēl šūpojas Doles liepu un 
ozolu zaros.

Daugavas muzeja 
speciāliste Anita KRŪMIŅA

Likvidējamais BO PU Auto - S 31. jūlijā plkst. 14:00 
Rīgas ielā 115 rīko tehnikas izsoli ar lejupslīdošu soli 

automašīnām ar sākumcenām:
UAZ 3152 - Ls 617,08 
VAZ 2121 - Ls 728,25

un vēl četrām tehnikas vienībām par vienošanās cenu. 
Tālr. 7981070, mob. tālr. 6523276

Cienījamie skatītāji! Atgādinām, ka pēc atvaļinājuma pārtraukuma, 
sākot ar 2. augustu, turpmāk ar Jums atkal tiksimies, kā ierasts - katru 

ceturtdienu plkst. 21:00. Jūsu Salaspils TV



S L U D I N Ā J U M I

>Privatizētu 1-istabas dzīvokli ar 
daļējām ērtībām Dienvidu ielā. 
Cena - 3400 USD. Tālr. 44628 
(vakaros), mob. tālr. 9224825. 
> 1 -istabas dzīvokli (privatizēts, 
103. sērija, atsevišķs santehnis- 
kais mezgls, metāla durvis, ļoti 
labā stāvoklī, 5. stāvs). Mob. tālr.
9675845.___________________
>2-istabu dzīvokli Salaspilī (2/5, 
privatizēts, lodžija, 53 m2, izolētas 
istabas). Cena Ls 5500. Mob. tālr.
9161099.______________
>2-istabu dzīvokli (45 m2, 3/5, 
izolētas istabas, santehniskais 
mezgls nav kopīgs, boilers, mē
beles, balkons, pagrabs). Patālu 
no ceļa, klusā vietā. Mob. tālr. 
9547550Privatizētu 2-istabu dzī
vokli bij. agrofirmas rajonā (1/2, 
35/51 m2). Tālr. 43218, mob. tālr.
9175852.___________________

Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
Miera ielā (ķieģeļu māja, 5. stāvs, 
visas labierīcības, bez parādiem). 
Tālr. 44122, mob. tālr. 6599384. 
>Privatizētu 3-istabu dzīvokli (2. 
stāvs, kluss pagalms, blakus liel- 
veikalam Nelda). Tālr. 7148324 
(vakaros), mob. tālr. 9227092. 
>4-istabu dzīvokli bij. agrofir
mas rajonā (1/3, 80 m2 2 lodži- 
jas). Mob. tālr. 9491502. 

Pusmāju Ikšķilē (ir Zemesgrā
mata, saimniecības ēka un dārzs).
Tālr. 49387._________________
>Sekciju Laima - 5 ar trīsdurvju
skapi. Tālr. 41453.____________
> L ieto tus dekoratīvus metāla 
vārtus (140cm x 380cm); jaunas 
garāžas eņģes (40cm x 40cm); 
jaunas celtniecības skabas (35 
cm); vibrācijas sūkni Radņičok ar 
šļauku (25m). Tālr. 41450 (pēc
plkst. 21:00).
>G arāžu kooperatīvā Enerģē- 
tiķis. Tālr.: 42788, 40596.
>Velosipēdus Tūrists (2 gab.) 
par Ls 28 katru un ceļa velosipēdu 
par Ls 19. Mazlietoti. Mob. tālr. 
9215463.

> Z em i vai māju Salaspilī vai 
Ikšķilē. Tālr. 7312970, mob. tālr.
9225012.___________________
>2-istabu dzīvokli ar lodžiju bij. 
agrofirmas rajonā, Silavā vai ZA 
ciematā. Tālr. 45939, mob. tālr.
9886880.___________________
1 -, 2- vai 3-istabu dzīvokli Sa
laspili. Tālr. 7312970, mob. tālr.
9225012.
1 -istabas dzīvokli Salaspili. 
Tālr. 41483.

2-istabu dzīvokli (nav privati
zēts, 1. stāvs, iestiklota lodžija, 
poļu variants) pret 1,5- vai 1-is
tabas dzīvokli. Tālr. 47213 (pēc
plkst. 20:00).________________
> 1 -istabas dzīvokli Rīgā pret 1- 
istabas dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
41483.

1-istabas dzīvokli uz ilgstošu 
laiku. Vēlams ar mēbelēm. Mob.
tālr. 9692886.________________
>-Uz ilgstošu laiku labiekārtotu, 
mēbelētu dzīvokli labā stāvoklī 
Salaspilī. Var būt dārgi. Mob. tālr.
9831538.___________________
>l-istabas dzīvokli ZA ciematā.
Mob. tālr. 6413622.___________

1-istabas dzīvokli vai istabu ar 
visām ērtībām  Salaspilī vai 
Sauriešos. Tālr. 47886, mob. tālr. 
9645734.

>V ai PĀRDOD garāžu koopera
tīvā Enerģētiķis. Tālr. 47317, 
mob. tālr.: 9658061, 9877758.

>Šūšanas firmai uz pastāvīgu 
darbu vajadzīgas kvalificētas 
šuvējas. Darbalaiks plkst. 8:00 - 
17:00, alga 2 reizes mēnesī. 
Adrese: M askavas ielā 451 
(Rumbulas rajonā). Tālr.
7100395.___________________
>Siltumnīcu saimniecība Salvija 
Gaismas ielā 8 piedāvā darbu 
augu kopšanā un ravēšanā. Tālr.
41169.______________________
> A ģ en tū ra i R oja ls  M arine 
steidzami vajadzīgi kvalificēti 
m etinātāji ar angļu valodas 
zināšanām  vidējā līm enī un 
augstāk. Tālr.: 7296688, 7314122. 

Konsultanata darbs augošā 
starptautiskā kom pānijā. Uz 
pārrunām pieteikties pa mob. tālr. 
9210342.

Gadi aizpalo, puķēs aizzied, 
Aizvirpuļo lapu zeltā.
Sniega puteņos zūd un aiziet 
Gadi - tava mūza saturs 
Skaistākos sirds glabā un patur. 
Mīļi sveicam Helmutu Dāvidsonu 
50 gadu dzīves jubilejā.

SIA Una HSG diennakts 
veikala kolektīvs

Paldies bērnu - jauniešu biblio
tēkas Avotiņš vadītājai Ritas kun
dzei un bibliotekārei Initas kun
dzei, kas savā darbā vienmēr ir 
zinošas, atsaucīgas un ar lielu 
sirds siltumu.

Ingrīda

Turpmāk katru augusta 
svētdienu Salaspils sporta 
stadionā plkst. 11:00 notiks 
sporta svētki skolas vecuma 

bērniem Jautrie starti.
Uzvarētājus gaida saldas 

balvas un dāvanas.
Dalības maksa 

sporta svētkos: Ls 2,-Daugavas muzejā 
Doles salā no 19. jūlija 

līdz 2. septembrim 
Intas Dobrājas 

gleznas.

No 30. jūlija līdz 2. augustam 
plkst. 12:00

bibliotēkā Avotiņš tiks demonstrētas 
šādas filmas:

30. jūlijā Piektais elements 
(mākslas filma latv. val.);

31. jūlijā Aļaska (mākslas filma krievu val.);
1 .augustā Princese Gulbis II 
(animācijas filma latv. val.);
2. augustā Karalis Lauva II 

(animācijas filma krievu val.);

3. augustā plkst. 12:00 pie bibliotēkas notiks 
asfalta zīmēšanas konkurss. Labāko zīmējumu 

autorus gaida pārsteiguma balvas. Laipni aicināti!

Sludinājumus un reklāmu laikraksta “Salaspils Vēstis” 
pieņem redakcijā - Līvzemes ielā 8 (Salaspils pilsētas 
domes ēkā) katru darbadienu plkst 10:00 -13:00 un 

14:00 -18:00. Sludinājumus un reklāmu kārtējam avīzes 
numuram lūdzam iesniegt līdz trešdienas vakaram. 

Standartsludinājuma (līdz 18 vārdiem) maksa - Ls 0,50, 
bet rubrikas “Līdzjūtības”, “Mekiē darbu” un “Dāvina” - 

bezmaksas.
Reklāmas maksa - Ls 0,25 par 1 cm2 + PVN.

Sludinājumi un reklāmas par vienu maksu tiek 
publicētas gan krievu, gan latviešu valodā.

Mūzikas un dabas cienītājiem!
12. augustā plkst. 14.00 tiekat aicināti uz 

III DOLES KAMERMŪZIKAS FESTIVĀLU!

Doles salā Daugavas krastā atkal skanēs 
vislabākā kamermūzika.

Jūsu priekam spēlēs:
Latvijas Nacionālās operas mežragu kvartets 

Salaspils jaunie talanti 
Ģirts Pāže (klarnete)

Liepājas simfoniskā orķestra stigu kvartets 
Agne Stepiņa (čells)

Indris Egle (oboja)
Uldis Sprūdis (ievadvārdi).

Programmā:
J. S. Bahs, A. Vivaldi, V. A. Mocarts, H. Volts,

K. M. Vēbers, R. Vāgners,
A. Grīnups, Fr. Kuperēns u.c.

Koncerts notiks Doles muižas parkā, 
ja līs lietus -  Daugavas muzeja telpās. 

Transports: pīkst. 13.00 speciālautobuss no Katedrāles 
Rīgā, ap plkst. 13.30 - no veikala Līva Salaspilī. 

Biļešu cena: Ls 2; skolniekiem un pensionāriem Ls 0,50 
Ļaujieties mūzikai, svaigam gaisam un dabai!

Tālr. izziņām 293761.

► Transporta pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
materiālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
►Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307. 
►Virtuves mēbeles pēc pasū
tījuma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526.________________
►Firma Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 
►Visa veida dzīvnieku veterinār
medicīniskā aprūpe pie klientiem 
mājas vizītēs. Tālr. 46472 (plkst. 
8:00 - 9:00), mob. tālr. 9213019. 
►Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr- 
šanai. Alkoholisma ( torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts. 
Tālr, 47004, mob. tālr. 6588317. 
►Atjauno vannas emalju dažādos 
toņos. Garantija. Mob. tālr.
9273250.___________________
►Braucieni uz Varšavas tirgu. 
Tālr. 44628 (vakaros), mob. tālr.
9224825.___________________
►Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc
19), mob. tālr. 9691456._______
►Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400,11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsmēslu, zemes, malkas piegā
de). Tālr.: 49927, 49618, mob.
tālr. 9517890.________________
► Galdniecības izstrādājumi: 
durvis, mēbeles, apdares līstes. 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr.
9517890.___________________
►Licencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob. 
tālr. 9517890.

>Šujm ašīnu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas ielā 49/51. Tālr. 
7312634 (darbalaikā), mob. tālr.
9132057.___________________
>  Angļu valoda bērniem. Nodar
bības svaigā gaisā. Tālr. 41966, 
mob. tālr. 9854610, Marina. 
>11. augustā ekskursija uz Kau- 
ņu (Ls 9, bērniem - Ls 7). Tālr. 50- 
24296, mob. tālr. 9427764. 
> 1 1 .-1 2 . augustā ekskursija uz 
Klaipēdu - Palangu, kuršu kāpām 
(Ls 21, bērniem - Ls 18). Tālr. 50- 
24296, mob. tālr. 9427764.
> 1 2 . augustā ekskursija uz 
Ventspili (Ls 6). Tālr. 50-24296,
mob. tālr. 9427764.___________
> V isa  veida dzīvokļu remonts, 
flīzes, durvju un logu restaurācija.
Tālr. 47170._________________
>Santehnikas darbi, dzīvokļu re
monts, dēļu grīdas un parketa 
slīpēšana. Mob. tālr.: 9776629, 
9493977, tālr. vakaros 41617. 
>K osm ētiskais kabinets SIA 
Egvita: vakuummasāža, celulīta 
ārstēšana, figūras korekcija, krūšu 
liftings, vēdera ādas nostipri
nāšana. Skolas ielā 10 (tirdzn. 
centrs), 5. stāvā. Tālr. 41715 (pēc 
plkst. 19), mob. tālr. 9413577. 
> 25 . jūlijā Enerģētiķu ielas rajo- 
nā pazaudēts melns ādas maks. 
Pret atlīdzību lūgums atdot auto
mašīnas dokumentus un autova- 
dī tāja apliecību. Mob. tālr. 
9423383.

>Latvijas Universitātes Fizikas 
insitūta saime izsaka visdziļāko 
līdzjūtību Ēvaldam Bērziņam, 
sievu pēdējā gaitā pavadot.

>M elnu pianīnu Arnold Fibiger 
lietošanas kārtībā. Tālr. 43422.

Dziļās sērās paziņojam, 
ka š.g. 25. jūlijā pēc ilgstošas 

slimības mirusi 
ILZE MIHNO 
(dz. IKVILDE). 

Izvadīšana 28. jūlijā plkst. 
13:00 no Tilderu kapu 

kapličas.
Bērni un vīrs

Luterāņu kapu svētki notiks 
š.g. 5. augustā: 

Salaspils Vecajos kapos - 
plkst. 12:00,

Tilderu kapos - plkst. 14:00 
(pulcēties pie kapličas). 

Draudzes valde

" Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga K ru s ta , 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

mailto:agnika@salaspils.lv

